記載例

様式第１号（その１）（第４条関係）
令和〇年〇月〇日

 相生市長 様

あいおいＳＤＧｓパートナー申請書

あいおいＳＤＧｓパートナー制度実施要領第４条の規定により、あいおいＳＤＧｓパート

ナーとして申請します。

氏名

※市ホームページ上には掲載されません。

相生 太郎

住所

※市ホームページ上には掲載されません。

〒678-1234

相生市○○△丁目□□

電話番号

※市ホームページ上には掲載されません。

0791（12）3456

メール

アドレス

※市ホームページ上には掲載されません。

※市からの連絡は原則として E メールで行いますので、メールアドレスをお持ちの方は必ず

ご記入ください。

メールアドレスを記載してくだい。

あいおい SDGs ロゴマークデータをお送りします。

【同意欄（☑をつけてください）】

☑ＳＤＧｓの普及啓発や理解促進に取り組みます。

☑ＳＤＧｓの理念に沿った活動を実践することで、持続可能な地域づくりに貢献します。

☑申請書および宣言書の記載内容に相違ありません。

【あいおいＳＤＧｓロゴマークの使用について】

あいおいＳＤＧｓロゴマークの使用を

☑希望します  □希望しません

※希望する方には、後日、ロゴマークデータをメールにてお送りします。

個人用